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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thy Drikkevand A/S
Tigervej 8
7700 Thisted

CVR-nr.: 32 36 24 35
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsteds kommune: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Kristian Tilsted, formand
Jørgen Andersen, næstformand
Henning Holm
Lene Kjelgaard Jensen
Morten Bo Bertelsen
Nicole Toft, medarbejdervalgt
Rasmus Esmann Overgaard, medarbejdervalgt
Mads Hundahl Gravesen, forbrugervalgt
Jens Nystrup Hammer, forbrugervalgt

Direktion Helle Korsgaard, adm. direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

 

Pengeinstitut Danske Bank
Jernbanegade 7A
7700  Thisted
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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Thy Drikkevand A/S for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilsted, den 7. maj 2026

Direktion:

Helle Korsgaard

Bestyrelse:

Kristian Tilsted Jørgen Andersen
Formand Næstformand

Henning Holm Lene Kjelgaard Jensen

Morten Bo Bertelsen Nicole Toft
Medarbejdervalgt

Rasmus Esmann Overgaard Mads Hundahl Gravesen
Medarbejdervalgt Forbrugervalgt

Jens Nystrup Hammer
Forbrugervalgt
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejeren i Thy Drikkevand A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thy Drikkevand A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisions-
påtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tiltrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid
vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

□ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risisci
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

□ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

□ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

□ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-
ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

□ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 7. maj 2026

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR.nr. 30 70 02 28

Michael N. C. Nielsen Marianne Westermann
statsaut. revisor statsaut. revisor
mne26738 mne49076

 7

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vandforsyningsanlæg. Thy Drikkevand A/S indvinder 
grundvand fra 8 kildepladser, der behandles og distribueres gennem ca. 850 km vandledning til  ca. 12.400 
forbrugere. For 2025 er der afregnet ca. 3,08 mio. m3 drikkevand.

Selskabet ejer driftsaktiver, herunder ledningsanlæg, vandværk, trykforøgere og stophaner m.m.

Selskabet køber arbejdskraft og administrative ydelser fra Thy Service ApS.

Selskabets indtægter er baseret på kundeafgifter i form af tilslutningsbidrag, målerafgift og forbrugsafgifter i
henhold til Regulativ for Thy Drikkevand A/S. Takstfastsættelsen sker årligt og godkendes af Thisted
Kommune. 

Selskabets aktiviteter er reguleret efter Vandforsyningsloven ud fra et "hvile-i-sig-selv"-princip. Det betyder, at
der over en årrække skal være balance mellem vandselskabets udgifter og indtægter. Vandselskabets udgifter
til etablering, drift, vedligeholdelse, administration og forrentning af lån skal med andre ord dækkes fuldt
ud af bidrag fra brugerne. 

Selskabets virksomhed reguleres af Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen med hjemmel i Vandsektorloven, som
stiller krav om effektiv drift og omkostningseffektive investeringer, herunder både generelle effektiviserings-
krav samt individuelle effektiviseringskrav til de enkelte vandselskaber. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årsrapporten for året 1. januar - 31. december 2025 er selskabets 16., efter at selskabet blev udskilt fra
Thisted Kommune. 

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et underskud på 16.230 t.kr. mod et overskud på 2.713 t.kr. sidste år, og
virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 423.133 t.kr.

Selskabet er som nævnt ovenfor underlagt et "hvile i sig selv"-princip, som betyder, at selskabet over tid ikke 
kan opkræve mere hos forbrugerne, end det koster at drive selskabet. Da princippet skal ses på langt sigt, vil
der være udsving og dermed positive resultater i nogle år, uden at dette betyder, at selskabet har for høje 
takster.

"Hvile i sig selv"-princippet bygger på selskabets samlede omkostninger til drift og investering. Da investe-
ringerne i året ikke svarer til de afskrivninger, som indregnes i resultatopgørelsen, vil der opstå forskel
mellem takstfastsættelsen efter "hvile i sig selv"-princippet og selskabets resultatopgørelse. 

Vandsektoren har været igennem et omfattende sagsforløb om den skattemæssige værdiansættelse af 
vandsektorselskabernes anlægsaktiver. Pilotsagerne i sagskomplekset blev afgjort af Højesteret den 8.
november 2018. Selskabet har derfor indregnet konsekvenserne af pilotsagerne i årsregnskabet og selv-
angivelsen for 2018, således at årsregnskab og selvangivelse var retvisende. I løbet af 2019 har Skatte-
styrelsen udsendt et styresignal, og der har løbende været drøftelser med Skattestyrelsen om håndtering
af afgørelsen. Styresignalet og drøftelserne med Skattestyrelsen ændrer ikke ved indregningen af Højeste-
retsafgørelsen i selskabets årsregnskab og selvangivelse for 2018. 

Skattestyrelsen har i 2024 anmodet om og modtaget materialet til brug for nye skatteopgørelser. Sagen
er dermed under behandling hos Skattestyrelsen og endelig afgørelse forventes i løbet af 2026.
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LEDELSESBERETNING

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Taksterne for år 2026 er fastlagt således, at det forventes at balancere likviditetsmæssigt. 
Regnskabsmæssigt forventer selskabet for år 2026 et positivt resultat i niveauet 2.540 t.kr. før skat og 
regulering af over/underdækning.

Selskabet forventede et positivt resultat i niveauet 3.573 t.kr. før skat og regulering af over/underdækning. 
Resultatet for 2025 blev et negativt resultat på 15.980 t.kr. før skat og over-/underdækning, hvilket er 
19.553 t.kr. lavere.
Årsagen til det lavere resultat skyldes nedskrivninger og tab på 18.988 t.kr. på grunde købt til beskyttelse af 
grundvandsressourcer i 2025, hvilket ikke var forventet på budgetlægningstidspunktet i 2024.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Thy Drikkevand A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med den danske
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for 
klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Reguleringsmæssig over/underdækning
Vandsektortilsynet under Konkurrencestyrelsen fastsætter årligt selskabets reguleringsmæssige over/
underdækning. Såfremt der fremkommer en reguleringsmæssig overdækning, hvor der er opkrævet forbrugerne
beløb der overstiger den økonomiske ramme, indregnes beløbet som gæld. Såfremt der fremkommer en 
reguleringsmæssig underdækning, hvor der er opkrævet forbrugerne mindre end den økonomiske ramme, 
indregnes dette som et tilgodehavende, såfremt bestyrelsen har besluttet at opkræve beløbet.

Da Vandsektortilsynets opgørelse altid er forskudt, opgør selskabet efter samme bestemmelser en 
reguleringsmæssig over/underdækning for regnskabsåret, som behandles som ovenfor.

Indregnede over/underdækninger er et udtryk for, at der enten er opkrævet for meget eller for lidt vedrørende
leverede ydelser, hvorfor beløbet indregnes i selskabets omsætning. Såvel reguleringsmæssig over- som under-
dækning indregnes i balancen under teksten "reguleringsmæssig over/underdækning".

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af 
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages ned-
skrivning til den lavere genindvindingsværdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af netto-
salgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme
fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

 10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.
Nettoomsætningen ved salg og distribution af vand indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering.  
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart og måles til 
dagsværdien af det aftalte vederlag.

Nettoomsætningen korrigeres med en eventuel over- eller underdækning.

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb indtægtsrammen for levering af vand, indregnes forskellen
i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end indtægtsrammen for levering af vand, indregnes forskellen
som en underdækning, hvis forskellen forventes opkrævet.

Produktions og distributionsomkostninger
Produktions og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder drift og vedligeholdelse af værker, 
ledninger, bassiner, SRO-anlæg, lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoom-
sætning.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, kundeadministration og
information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedr. aktiver som benyttes i administrationen,
inkassobehandling og tab på kunder. 

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og -omkostninger
Finansielle indtægter- og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat-
opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger består endvidere af urealiseret og realiseret kurstab/gevinst relateret
til mellemværende med søsterselskabet Thy Service ApS, der varetager koncernselskabernes samlede
værdipapirbeholdning. Den årlige regulering sker på linjen "forrentning af mellemværende med tilknyttede
virksomheder".

Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion ved-
rørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger, infrastrukturanlæg, produktionsanlæg og maskiner, 
samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver anskaffet før 1. januar 2010 er målt til
standardspriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger baseret på standardlevetider. Standardpriser og 
standardlevertider er udmeldt af Vandsektortilsynet i forbindelse med opgørelsen af den reguleringsmæs-
sige åbningsbalance.

Standardværdierne anført ovenfor vurderes at være udtryk for, at materielle anlægsaktiver er målt til dagsværdien
af anlæggene, idet standardværdierne giver selskaberne ret til at opkræve et beløb svarende til standard-
værdierne hos forbrugerne over en årrække.

Materielle anlægsaktiver anskaffet 1. januar 2010 eller senere måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører
afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi.

Brugstid Restværdi
Bygninger…………………………………………………………………………………………. 10-75 år 0%
Infrastrukturanlæg……………………………………………………………………….. 15-100 år 0%
Produktionsanlæg………………………………………………………………………….. 10-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar………………………………….. 3-10 år 0%

Afskrivninger indregnes  i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrations-
omkostninger. Der afskrives ikke på grunde.

Anlæg under udførelse udgøres af anlæg, der på balancedagen endnu ikke er klar til at tages i brug. Anlæg
under udførelse afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og admini-
strationsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes
for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet
salgspris.

Tilgodehavender
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Der foretages nedskrivning til imøde-
gåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger består af indestående i banken.

Reserve for opskrivninger
Materielle anlægsaktiver anskaffet før 1. januar 2010 er målt til standardpriser med fradrag af akkumulerede
afskrivninger baseret på standardlevetider. Standardpriser og standardlevetider er udmeldt af Vandsektortilsynet
i forbindelse med opgørelsen af den reguleringsmæssige åbningsbalance.

Reserve for opskrivninger omfatter regulering af materielle anlægsaktiver til disse værdier og afskrives i 
samme takt, som anlægsaktiverne.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til tab på indskrænkning af brugsretten til grunde
i forbindelse med grundvandsbeskyttelse. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af
en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at ind-
frielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til netto-
realisationsværdi. Hvis opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles
forpligtelsen til dagsværdi. Hensættelsen forventes realiseret inden for 12 måneder efter balancedagen.
Det hensatte beløb indregnes under produktions- og distributionsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og 
forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning til være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låne-
optagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Tilslutningsbidrag vedrørende ledningsanlæg indtægtsføres over 10 år, svarende til den forventede tilbage-
betalingsperiode.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører ind-
tægter i efterfølgende regnskabsår.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kurser på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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 Note 2025 2024
kr. kr.

Omsætning 34.690.934 32.927.091
Reguleringsmæssig over/underdækning -250.673 -250.673

34.440.261 32.676.418

Produktions og distributionsomkostninger 1 -47.483.983 -27.471.018

BRUTTORESULTAT -13.043.722 5.205.400

Administrationsomkostninger -3.362.936 -3.180.605

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -16.406.658 2.024.795

Andre driftsindtægter 82.854 91.516

DRIFTSRESULTAT -16.323.804 2.116.311

Finansielle indtægter 2 1.189.427 1.452.937
Finansielle omkostninger 3 -1.095.895 -851.858

RESULTAT FØR SKAT -16.230.272 2.717.390

Skat af årets driftsresultat 4 0 -4.318

ÅRETS RESULTAT -16.230.272 2.713.072

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat -16.230.272 2.713.072

I ALT -16.230.272 2.713.072

NETTOOMSÆTNING

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
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AKTIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Materielle aktiver
Grunde og bygninger 12.325.691 9.316.568
Infrastrukturanlæg 397.129.974 400.184.294
Produktionsanlæg 26.894.424 26.094.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 595.274 417.140
Anlæg under udførelse 3.282.054 1.998.956

5 440.227.417 438.010.999

ANLÆGSAKTIVER I ALT 440.227.417 438.010.999

Varebeholdninger 565.756 526.800

Tilgodehavender   
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.666.659 2.596.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 28.674.052 28.341.674
Andre tilgodehavender 957.185 1.361.663
Tilgodehavende selskabsskat 5.782.473 5.531.800
Periodeafgrænsningsposter 245.757 266.230

38.326.126 38.097.829

Likvide beholdninger 309.135 112.933

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 39.201.017 38.737.562

AKTIVER I ALT 479.428.434 476.748.561

BALANCE 31. DECEMBER

 16

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



PASSIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Egenkapital
Aktiekapital 10.014.000 10.014.000
Reserve for opskrivninger 239.902.704 247.180.487
Overført overskud 173.215.835 182.168.324

423.132.539 439.362.811

Hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser 6 1.492.546 0

1.492.546 0
Langfristede forpligtelser
Gæld til kreditinstitutter 18.302.001 19.736.723
Tilslutningsbidrag 3.270.349 3.804.212
Reguleringsmæssig overdækning skattesagen 5.782.473 5.531.800

7 27.354.823 29.072.735
Kortfristede forpligtelser
Kortfristet del af langfristede gæld 7 2.349.902 2.349.995
Gæld til kreditinstitutter 11.122.025 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.902.300 4.116.594
Gæld til tilknyttede virksomheder 135.911 105.618
Anden gæld 845.710 706.212
Periodeafgrænsningsposter 1.092.678 1.034.596

27.448.526 8.313.015

FORPLIGTELSER I ALT 56.295.895 37.385.750

PASSIVER I ALT 479.428.434 476.748.561

Ejerforhold 8

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 9

Eventualaktiver 10

BALANCE 31. DECEMBER
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Egenkapital kr.

Pr. 31.12.2025 Reserve for Overført 
Aktiekapital opskrivninger overskud I alt

Egenkapital 1. januar 2025 10.014.000 247.180.487 182.168.324 439.362.811
Forslag til årets resultatdisponering 0 0 -16.230.272 -16.230.272
Opløsning af reserve for opskrivninger 0 -7.277.783 7.277.783 0
Egenkapital pr. 31.12.2025 10.014.000 239.902.704 173.215.835 423.132.539
  
Selskabets virksomhed er underlagt Vandsektorloven og pålagt restriktioner, som medfører, at der ikke
frit kan rådes over den regnskabsmæssige egenkapital.

Ændring i aktiekapital kr. 
Aktiekapital 1. juli 2009 500.000
1. oktober 2009, kapitaludvidelse apportindskud 9.500.000
1. januar 2012, kapitaludvidelse apportindskud 14.000
Aktiekapital 31. december 2025 10.014.000

Selskabskapital
Selskabskapitalen er fordelt således:
Nominelt kr. 10.014.000 fordelt på anparter á nominel kr. 1. 

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

EGENKAPITALOPGØRELSE

 18

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



NOTER  
2025 2024

kr. kr.
1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2 Finansielle indtægter
Debitorer 9.446 13.055
Bank 6.011 12.053
Renter, Skattestyrelsen 250.673 250.673
Forrentning af mellemværende med tilknyttede virksomheder 923.297 1.177.156

1.189.427 1.452.937

3 Finansielle omkostninger  
Bank 118 53
Kreditorer 0 27
Renter, skat 2.504 4.845
Kommunekredit 742.822 741.315
Garantiprovision 133.726 105.618
Forrentning af mellemværende med tilknyttede virksomheder 216.725 0

1.095.895 851.858

4 Skat af årets resultat
Regulering af skat vedr. tidligere år 0 -4.318

0 -4.318
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NOTER

5 Materielle anlægsaktiver 2025
Andre anlæg, kr.

Grunde og Infrastruk- Produktions- driftsmateriel Anlæg under
bygninger turanlæg anlæg og inventar udførelse I alt

Kostpris 1. januar 2025 7.400.970 246.203.354 33.602.134 4.463.075 1.998.956 293.668.489
Overført i året 0 233.632 58.835 0 -292.467 0
Tilgang 24.019.723 10.314.351 2.685.631 243.925 1.575.565 38.839.195
Afgang -4.631.353 -1.688.099 0 0 0 -6.319.452
Kostpris 31. december 2025 26.789.340 255.063.238 36.346.600 4.707.000 3.282.054 326.188.232

Opskrivning  1. januar 2025 3.579.360 207.226.400 3.993.500 446.758 0 215.246.018
Afskrivninger af opskrivninger -155.209 -5.303.917 -440.397 -10.934 0 -5.910.457
Afgange opskrivninger 0 -1.367.326 0 0 0 -1.367.326
Opskrivning 31. december 2025 3.424.151 200.555.157 3.553.103 435.824 0 207.968.235

1.663.762 53.245.460 11.501.593 4.492.693 0 70.903.508
Årets afskrivninger 141.768 5.565.251 1.503.686 54.857 0 7.265.562
Årets nedskrivninger 16.082.270 0 0 0 0 16.082.270
Årets afskrivninger vedr. afgange 0 -322.290 0 0 0 -322.290

17.887.800 58.488.421 13.005.279 4.547.550 0 93.929.050
 

Regnskabsmæssig værdi
31. december 2025 12.325.691 397.129.974 26.894.424 595.274 3.282.054 440.227.417

Regnskabsmæssig værdi
31. december 2025, hvis
opkrivning ikke havde været
foretaget 8.901.540 196.574.817 23.341.321 159.450 3.282.054 232.259.182

Særlig post nedskrivninger:
Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivninger på grunde for i alt 16.082 t.kr. som følge af 
værdiforringelse i forbindelse med indskrænkning af brugsretten til grundene. Som omtalt i 
ledelsesberetningen er årets resultat negativt påvirket af nedskrivningen, der anses for at udgøre en særlig 
post i årsregnskabet. Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under produktions- og 
distributionsomkostninger.

6 Andre hensatte forpligtelser
Hensat til tab 1.492.546
Andre hensatte forpligtelser ultimo 1.492.546

Af- og nedskrivninger 31. december 
2025

Af- og nedskrivninger 1. januar 
2025
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NOTER
2025

7 Langfristede gældsforpligtelser kr. 
31/12 2025 Afdrag Langfristet Restgæld 

gæld i alt næste år andel efter 5 år

Kreditinstitut, hovedstol 9,9 mio. 5.511.280 420.928 5.090.352 3.206.386
Kreditinstitut, hovedstol 15 mio. 8.371.608 613.078 7.758.530 5.102.481
Kreditinstitut, hovedstol 10 mio. 5.853.834 400.715 5.453.119 3.740.692
Tilslutningsbidrag 4.185.530 915.181 3.270.349 753.114
Reguleringsmæssig overdækning skattesagen * 5.782.473 0 5.782.473 5.782.473

29.704.725 2.349.902 27.354.823 18.585.146

* Den reguleringsmæssige overdækning hidrører fra den forventede tilbagebetaling af tidligere års betalte
selskabsskatter. Afdrag af denne gæld vil ske over en periode på 6 år fra det år den tilgodehavende skat
modtages. Restgæld efter 5 år er således, indtil pengene modtages, fastsat til det fulde beløb.

8 Ejerforhold  
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af 
aktiekapitalen:
Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab
Tigervej 8
7700 Thisted

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser
i forbindelse med indgåede entrepriseaftaler.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Thy Forsyning A/S som administrationsselskab og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale
drift

10 Eventualaktiver
Selskabet har pr. 31. december 2025 en underdækning på i alt 8.743 t.kr. Herudover har selskabet som 
følge af allerede indgåede aftaler om jordkøb til nitratbeskyttelse og boringsnære beskyttelsesområder
mulighed for at søge tillæg på i alt 21.845 t.kr., hvilket fremadrettet vil kunne udgøre en opkrævningsret.
Underdækningen er ikke indregnet i årsregnskabet, da det på nuværende tidspunkt ikke er besluttet, 
hvornår den eventuelt skal opkræves.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 14.530. Beløbet er ikke indregnet, idet det er usikkert i hvilket
omfang det vil blive udnyttet de kommende år.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
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https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Brix Kjelgaard Jensen
Bestyrelse
Serienummer: 6f793b1f-42b2-4094-bad0-87e6fe56e66e
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-05-07 16:06:03 UTC

Morten Bo Bertelsen
Bestyrelse
Serienummer: 51a29205-88ae-4fae-9808-becb04e3741d
IP: 176.20.xxx.xxx
2026-05-07 20:11:57 UTC

Helle Korsgaard
Direktion
Serienummer: a208cfd9-0485-4e3b-b15c-d43eeca4ae6a
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-05-07 20:18:11 UTC

Rasmus Esmann Overgaard
Bestyrelse
Serienummer: 77ea63d6-e4f1-4fcd-aa90-e09f9ed65952
IP: 80.62.xxx.xxx
2026-05-08 06:42:33 UTC

Jørgen Munk Andersen
Bestyrelse
Serienummer: 42e25a26-93c0-4cbf-bea3-2835c9c71a12
IP: 37.97.xxx.xxx
2026-05-08 07:09:15 UTC

Nicole Franzois Toft
Bestyrelse
Serienummer: 3e8aab7d-10b7-439a-9218-3f351b405a64
IP: 194.182.xxx.xxx
2026-05-08 07:34:00 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Nystrup Hammer
Bestyrelse
Serienummer: 6c9744b2-b026-43ac-83c5-310d527dc027
IP: 62.243.xxx.xxx
2026-05-11 06:36:35 UTC

Kristian Tilsted
Bestyrelse
Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33
IP: 37.97.xxx.xxx
2026-05-11 13:31:22 UTC

Kristian Tilsted
Dirigent
Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33
IP: 37.97.xxx.xxx
2026-05-11 13:36:46 UTC

Henning Holm
Bestyrelse
Serienummer: fe349839-40b5-48f9-91ea-a3ce9d49c17f
IP: 93.162.xxx.xxx
2026-05-12 12:12:11 UTC

Mads Hundahl Gravesen
Bestyrelse
Serienummer: 643f6c6b-fc86-49dc-a79d-f3bdd96aabf2
IP: 87.62.xxx.xxx
2026-05-13 06:16:38 UTC

Michael Nicolaj Czelinski Nielsen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsautoriseret Revisor
Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-05-13 06:38:19 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Westermann
Statsautoriseret Revisor
Serienummer: ce2f80c6-a5a7-4f30-848e-ab53b416898c
IP: 165.225.xxx.xxx
2026-05-13 06:54:59 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
W

U
6K

-5
B7

3M
-M

BA
T5

-J
RV

O
1-

1C
D

ZO
-L

U
IF

4



 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret Revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret Revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   r49Jf0+B5QUjjdLdEFc7lHZV0Q4Z2pO4pyNtD6dY1YY=      AQAB           2026-05-07T20:11:55.621Z     M9uoq9Tj0Cau7oIrURBKRjRCGDTSBGQFbmh51z3A5Kk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 2671913572695846850117590836873169305195300961        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Direktion
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         E0c/Q4YZT3UME3SYWxyOZNr7xtiroiG8yho4J/4fdVo=   lReW9OtsII6eqC2PdJK6dUOemb2SskLf8K508Anze4s=      AQAB           2026-05-13T06:38:18.419Z     bUSVhhcq74M0v/r3SrrOMO7/DqDgHNLgnsgeRDESkBA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 103599477129476436527036590422092863050688426676        


         NPC7l9OtAcHWMEpKMokIJW8KwJHgtT0RM492TQ07Vno=   YJHfObYJMARMl3ragOerzWRCH3Ih8q54tuYQciqMGP0=      AQAB           2026-05-07T20:18:09.728Z     Ju3Kvi3uZFm4EFAwbWkK4P6Go7z0ByxVxizgq/W9Xx8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 141209570765890793591187719193529109365825261860        


         d8lorIMBeg8CsfwvfG0VmOXNE/kfjrrjYNHMeejqnCU=   eim2Vn4n5gdyJ9734qAvY7Bg37e7oySvfUUG6N1P+T8=      AQAB           2026-05-11T13:36:45.317Z     XBqoZqHHcRjiQDp6wpZDWaSboupbB7UGD+PC9XmpcUE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 525573127811509090696375751355040564134278538811        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   pqUH0xJRXhHhCscgNK02poIh2DiaXEDAiytzadXrZrE=      AQAB           2026-05-08T06:42:31.871Z     yYvHlEYAydOrMU1/9Jq0Xjt3KuNINtmG3lLoY0Q/F2M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 732007656948270727214984150698148865373731316754        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   u6AdyKXLrrU/ZCVhaHVcxRQtwmmJEk1BL28SyoVbKmI=      AQAB           2026-05-08T07:09:14.066Z     Gjnkte5ky+5oUjIi8sv1sdRUsOzErn0XfmcWBFdJ1cE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 854324229123101491052241135197834098752260447392        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   F+oKLpOGT6A4KneJ1C6TVdXSQUSjNIctwN0MSdmGyvQ=      AQAB           2026-05-07T16:06:01.962Z     t8bEzS+HHe8hwQEMCz1LVThUG646SScgbWyko8qF2M0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 929245880238631036264303826634851848980539488712        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   fkHV3LsfCh5yE3/PibONTbSZQFX+t5goU4LyPoDwvAI=      AQAB           2026-05-13T06:16:34.451Z     mdewAOJSyeEs37MwOk9bOG4fiYUilckgzEeTFXpoQhI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 503066885848323363228494432834676020196057354879        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   CjySiGRoBxCOpTCkTHMU38EWVxBCn2pJsZSEB5SikdQ=      AQAB           2026-05-12T12:12:06.496Z     2YXZEx6nyTCSQCYyzZJ0X8Mrj/IZ4izHJnK5D4s2erY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1111827539033268330050602686323403679246830546865        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   h3hcY+85j+AR+siph5ZM1Nk6w73EPk7BKiy9dRj+oHA=      AQAB           2026-05-11T06:36:29.516Z     Tuo7wSq31G+FFgpirqYHOt2KY+jY5eM380Ts6UXUJ3I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 679604821564630560071138103843385605240147591510        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   M0kF9DpgoG9AWUgUTDJovRJQynqFHrWYPPOidwWI9L4=      AQAB           2026-05-08T07:33:57.650Z     VxXgtQ50BKEc6IJKBJw1O1rQwVD8pxlPS/UnK3PKO44=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 466938541195014836873629114850607833276663279112        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Thy Drikkevand - årsrapport 2025
             PWU6K-5B73M-MBAT5-JRVO1-1CDZO-LUIF4
             SHA-256
             a0c45b659a567c5daa646339c32dbaa51d3c2f708ecca23adda7a687947adf41
             
                                     
                                                                             Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         qMCk9UM0c8tAUgOHeRpPX881itNRcPh2TV2VC/OF1oo=   Plhcxuj+Qoh1IeRDBRmu3WMmydcl8IKg021pYaIocLM=      AQAB           2026-05-11T13:31:21.060Z     5oN/VawuaCoUbGZKWuN3ovmqXbnTOX9BOwBs7DsI7wk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1222157171063760457934962926871725003980977763927        


         E0c/Q4YZT3UME3SYWxyOZNr7xtiroiG8yho4J/4fdVo=   HECNwwLYasQjK9J1V9iVtVah2ATD3r6Wbb8creMPSQg=      AQAB           2026-05-13T06:53:19.049Z     ZzUPgEQ0VLHrwES7elQO9yRGSw+L1E2G4qsb76l7o1Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 332229321209409390728676826697845672638316179231        


 ========================= =================================== ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                                IP                Activity                                                                                                  
 ========================= =================================== ================= ========================================================================================================== 
  2026-05-06 13:32:38 UTC   Eva Lykke Frost                     194.182.xxx.xxx   The document was created                                                                                  
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henning Holm"                                                           
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Bo Bertelsen"                                                    
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nicole Franzois Toft"                                                   
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Tilsted"                                                       
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jørgen Munk Andersen"                                                   
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Esmann Overgaard"                                                
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lene Brix Kjelgaard Jensen"                                             
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Hundahl Gravesen"                                                  
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Tilsted"                                                       
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Helle Korsgaard"                                                        
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Nystrup Hammer"                                                    
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Nicolaj Czelinski Nielsen"                                      
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marianne Westermann"                                                    
  2026-05-07 14:06:01 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Holm" at "ullaholm1955@gmail.com"                            
  2026-05-07 14:06:01 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bo Bertelsen" at "mbb@thisted.dk"                             
  2026-05-07 14:06:01 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicole Franzois Toft" at "nt@thyforsyning.dk"                        
  2026-05-07 14:06:01 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                            
  2026-05-07 14:06:02 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Munk Andersen" at "jmamalurtvej13@gmail.com"                  
  2026-05-07 14:06:02 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Esmann Overgaard" at "reg@thyforsyning.dk"                    
  2026-05-07 14:06:02 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Brix Kjelgaard Jensen" at "lekj@thyforsyning.dk"                
  2026-05-07 14:06:02 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Hundahl Gravesen" at "madsgasmester@gmail.com"                  
  2026-05-07 14:06:03 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                            
  2026-05-07 14:06:03 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Korsgaard" at "hk@thyforsyning.dk"                             
  2026-05-07 14:06:03 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Nystrup Hammer" at "jnha@spard.dk"                              
  2026-05-07 14:06:05 UTC   Henning Holm                        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 14:06:06 UTC   Mads Hundahl Gravesen               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 14:06:09 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 16:05:28 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 16:05:28 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 16:05:32 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 16:05:33 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:05:33 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:00 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:00 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:00 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 16:06:01 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:03 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-07 20:11:22 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:11:22 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:11:29 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:11:29 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:11:29 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:11:53 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:11:53 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:11:53 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:11:55 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:11:57 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-07 20:17:39 UTC   Helle Korsgaard                     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:17:41 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:17:41 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:17:41 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:18:07 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:07 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:07 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:18:09 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:11 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktion                                                               
  2026-05-08 06:04:37 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:04:37 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:04:40 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:04:40 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:04:40 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:04:43 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:05:27 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:05:27 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:05:27 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:05:29 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:04 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:42:04 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:42:08 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:08 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:08 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:42:30 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:42:31 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:31 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:31 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:42:33 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 07:08:32 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:08:32 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:08:38 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:08:39 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:08:39 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:08:39 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:09:11 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:09:12 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:09:12 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:09:13 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:09:15 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 07:33:25 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:33:25 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:33:25 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:33:56 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:33:56 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:33:56 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:33:57 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:34:00 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 18:01:03 UTC   Mads Hundahl Gravesen               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 18:01:06 UTC   Mads Hundahl Gravesen               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 18:02:00 UTC   Mads Hundahl Gravesen               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:06:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Holm" at "ullaholm1955@gmail.com"                   
  2026-05-10 14:06:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 14:06:23 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Hundahl Gravesen" at "madsgasmester@gmail.com"         
  2026-05-10 14:06:25 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Nystrup Hammer" at "jnha@spard.dk"                     
  2026-05-10 14:06:26 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 14:06:32 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:06:33 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:50:06 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:50:06 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:50:09 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:50:09 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:50:09 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-10 14:50:11 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:50:51 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:50:51 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:50:51 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-10 14:50:52 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 19:51:43 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 19:51:44 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 19:51:44 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 19:51:44 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 00:43:47 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:43:47 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 00:43:47 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 06:36:03 UTC   Jens Nystrup Hammer                 62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 06:36:05 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:36:05 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:36:05 UTC   Jens Nystrup Hammer                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 06:36:27 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:36:27 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:36:27 UTC   Jens Nystrup Hammer                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 06:36:29 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:36:35 UTC   Jens Nystrup Hammer                 62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-11 10:58:18 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:30:55 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:30:55 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:30:55 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:30:58 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:30:58 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:30:58 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:31:20 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:31:20 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:31:20 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:31:20 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:31:23 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-11 13:36:18 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:36:18 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:36:18 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:36:21 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:36:21 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:36:21 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:36:43 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:36:43 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:36:43 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:36:45 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:36:46 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent                                                                
  2026-05-12 12:06:08 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-12 12:06:17 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:06:17 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:06:17 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:12:04 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:12:05 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:12:05 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:12:06 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:12:11 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-13 06:14:28 UTC   Eva Lykke Frost                     194.182.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Hundahl Gravesen" at "madsgasmester@gmail.com"                  
  2026-05-13 06:15:38 UTC   Mads Hundahl Gravesen               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-13 06:15:41 UTC   Penneo system                       87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:15:41 UTC   Penneo system                       87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:15:41 UTC   Mads Hundahl Gravesen               87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:16:32 UTC   Mads Hundahl Gravesen               87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:16:33 UTC   Penneo system                       87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:16:33 UTC   Penneo system                       87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:16:34 UTC   Penneo system                       87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:16:39 UTC   Mads Hundahl Gravesen               87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-13 06:21:14 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Nicolaj Czelinski Nielsen" at "michael.n.nielsen@dk.ey.com"  
  2026-05-13 06:21:14 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Westermann" at "marianne.westermann@dk.ey.com"              
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